
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 255 DEL 16/04/2018

OGGETTO: Sgravio contributi consortili - Ditta “Zagaria Maria”.

IL PRESIDENTE

Visti i ruoli concernenti il contributo ordinario relativo all’anno 2017, approvati con determina della
Presidenza n. 186 del 6 dicembre 2017, ratificata con deliberazione del Consiglio di
Amministrazione n. 813 del 28 febbraio 2018;

Rilevato che nei predetti ruoli è stata iscritta, tra le altre, la ditta “Zagaria Maria nata il 13 giugno
1927 a Barletta - c.f. ZGRMRA27H53A669K” per il pagamento del contributo consortile di €
19,08, per l'anno 2017, gravante il fondo censito in agro di Margherita di Savoia, distinto al foglio n.
20, p.lle n. 101, n. 102 e n. 103 di complessivi ha 1.23.18;

Atteso che, dalle verifiche effettuate presso l'Agenzia delle Entrate – Servizi catastali, i predetti
immobili risultano soppressi ed uniti alle acque del mare;

Accertato che, per i motivi sopra detti, non si rende possibile procedere al recupero del contributo
medesimo;

Ritenuto, quindi, di procedere:
 allo sgravio del contributo ordinario (cod. trib. 630) di € 19,08 per l'anno 2017 in testa alla ditta

“Zagaria Maria nata il 13 giugno 1927 a Barletta - c.f. ZGRMRA27H53A669K”;

 al disaccertamento della somma di € 19,08 sul conto dei residui contabilizzata sul capitolo n.
010110 del titolo I delle entrate del competente esercizio finanziario;

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per i motivi in narrativa qui richiamati per formarne parte integrante e sostanziale:

• di disporre lo sgravio di € 19,08, relativo al contributo ordinario (cod. trib. 630) per l’anno 2017,
iscritto nel ruolo n. 2017/5206 in testa alla ditta “Zagaria Maria nata il 13 giugno 1927 a Barletta
- c.f. ZGRMRA27H53A669K”;

• di disaccertare la somma di € 19,08 sul conto dei residui attivi, contabilizzati sul cap. n. 010110
del titolo I delle entrate del competente esercizio finanziario.

La competente Agenzia delle Entrate – Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a
decorrere dal 17/04/2018.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


